
Ê*
*
*

* Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

PORTARIA CORJN-RN{ NO 27t12024

Designøftscal do contrato celebrødo entre
o Coren-RN e a empresa Raissa
Ro drig ues Azevedo 1 09 7 66 I 94 66.

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do

Norte-Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de

suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o art. 117 da Lei No 14.133, de 1o de abril de 2021, a

execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por 1 (um) ou mais fiscais

do contrato, representantes da Administração especialmente designados conforme

requisitos estabelecidos no art. 7o desta Lei, ou pelos respectivos substitutos, permitida a

contratação de terceiros para assisti-los e subsidiá-los com informações pertinentes a

essa atribuição.

RESOLVEM:

Art. 1o- Designar a empregada Elys Ana Santos Rocha Tavares, como

fiscal do Contrato junto empresa Raissa Rodrigues Azevedo 10976619466, CNPJ:

33.005.46710001-83, Nota de empenho no 35212024, Ordem de serviço n' 1312024, PAD

n' lll2024-ADM, referente a contratação de empresa na prestação de serviço de design

Gráfico para atender as necessidades da Semana de Enfermagem2024.

Art. 20- Nomear a Empregada Noelma Araújo Pereira, como fiscal

substituta, em razões de ausência, ferias e afastamento da empregada do artigo anterior.

Art. 30- Este ato entra em vigor na data de sua assinatura, revogando as

disposições em contrario.

Natal/RN, 22 de abril de 2024.

Mm',dl*"*FJm"þ*'- rvù'ît-L..ve/fi- 6- ðÀ/Lto¡{-n^,!r-

Dinara Teresa Batista de Moura
Coren-RN n.'44.942-ENF Coren-RN n" 236.750-ENF

Presidente Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0812
Home page: http://www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br


